

VESTFOLD OG TELEMARKE GYMNASTIKK OG TURNKRETS

Schwartz gt 6, 3043 Drammen

E-post: eirunn.finsrud@gymogturn.noWeb: <http://www.gymogturn.no/telemark>**Invitasjon til Leder og trener samling 29.-30.9.2023****Skjærgården Hotel og badepark, Langesund**

VTGTK inviterer herved til en arena for å komme sammen, utveksle gode ideer og ha det hyggelig i Skjærgårdens flotte hotell og badeanlegg.

Gi trenere og styremedlemmer muligheten til å møte likesinnede og diskutere utfordringer, aktiviteter og arrangement i fellesskap.

Mål for samlingen: En aktiv krets. Dele kunnskap og ideer. Oversikt over bredden i kretsen vår og om mulig senke terskelen for noen til å delta på arrangement eller i konkurranser.

Påmeldingsfrist 7.9. Vær rask!!!**Fredag 18:00 – 20:00**

Stian Syvertsen, fra Breddekomiteen i NGTF kommer. Han vil gi oss informasjon og grunnlag for lørdagens gruppearbeid.

Informasjon om Eurogym 2024 og Gymfestival barn og ungdom 2024

Kl 20:00 Skjærgårdens buffet

Lørdag 9:00 – 15:30

Gjennomgang av Nasjonal klasse reglement - Reglement troppsgymnastikk

Presentasjon av «Forslag til ny veiledning for Gymfestivaler»

Gruppearbeid. Hver gruppe velger en eller flere tema

Klubbarbeid – Hva driver klubben med – type parti – treningsforhold – trenersituasjon – samarbeidsfora styrer/trenere – dugnader/inntektskilder

Gymfestivaler – Stevnemalen - erfaringer fra dem som har arrangert/deltatt som turner/trener/frivillig/forelder – Barn/Ungdom/voksne, annet

Andre arrangement – Hva har vi? Hva ønsker vi? Nye ideer eller blåse liv i gamle

Ungdom – bevare – rekruttere – som turnere eller trenere

13:00 Lunsj

14:00 Oppsummering og presentasjon av gruppearbeidene



Prisen vil være kr 2 200 pr. person i dobbeltrom, evt. kr 1 780 for person nr 3 i ekstra seng.
Prisen for person i enkeltrom er kr 2 720.

Dette inkluderer fri tilgang til badeanlegget begge dager.
Buffet med kalde og varme retter og dessert fredag kveld, og frokost og lunsj lørdag.

Ved deltagelse kun lørdag koster dette 900,-

Link for påmelding <https://forms.office.com/r/7NtLSjgY8b>

Leder og trenersamling, VTGTK



Vi håper at klubben din har lyst til å delta, og finner det verdt å koste litt ekstra på trenere/styremedlemmer.

Med sportslig hilsen VTGTK



Quality Hotel™
Skjærgården
Langesund, Norge

